DE ENSINO, RESIDENTES NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO-MG, 
DECORRENTE DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2025, 
ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2025, DO PROCESSO LICITATÓRIO 
N° 24/2025, DO CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO MINAS GERAIS – CIMINAS no valor 
estimado de R$ 1.376.000,000 (um milhão, trezentos e setenta e seis mil reais).  

Conforme disposição do Decreto nº 4.398/2024, de 15 de janeiro de 2024, em seu art. 11, 
deve o departamento jurídico emitir parecer fundamentado no prazo máximo de 05 (cinco) 
dias úteis. 

Bom Sucesso/MG, data da assinatura digital